Φ^a [= RBNV], Φ^c [= AD], Φ^r [= CY]

VERSIO ANTIQVA 1 regulas] regulariter B 3 heliopolis $\Phi^c Y$ hiliopolis [yliopolis V] Φ^a
in $\Phi^a c$ [= Γ] 7 iohannis RV $\Phi^c C$ 9 simpliciter et C et simpliciter Y et $\Phi^a c$ 14 quæ $\Phi^a c$
15 propter quam Φ^a 17 audisset R 20 \overline{eps} om. B 20/21 antiochen: B antiochenum N
anthiocenus archi \overline{eps} D 23 sabinianus BNVA sabinianus RD \overline{reui} \overline{epi} VD 26 euocatus $\Phi^a c$
28 uero om. BN 31 numerandis R \overline{corr} BNV numerandus R 32/33 si alter [aliter C] — uoluerit
 Φ^r alterius cuiuslibet causas [causæ D] scilicet conuincens [conuincens Φ^a] $\Phi^a c$ 34 peculiariter B.A
1 congregato antiochiæ Y in tertio D \overline{corr} 1/2 ab omnibus om. A ab eis D 3/4 con-
gregatos A 4/5 in — adueniens] tertio non obaudiuit et secundum regulas Y 5 obaudiens Φ^c
6 aderamini iudicium D detulerat uero Y [= Γ] detulit D sacram D non om. D 7 theodo-
ritus A theodorus D causam A 8 si¹ se D 9 egrediemini D 11 constantiæ D 15 dixi A
adesset et D 16 secundum D est¹ om. Y 19 occurrerit D utetur C 20 meus
om. Φ^c , corr. D 21 hoc D 24 ad D 25 debet D, corr. Dmg 26 remotum C 29 ei] et D
32 accusationem aduersus eum C proposuerant Y 33 et] ut D 34 et] aut D

unum eorum quod damnatione sit dignum, non solum eum alienum esse ab ipso episcopatu, sed etiam legibus publicis esse subdendum; si uero intra hoc tempus neque agatur aduersus eum neque conuincatur, sicut prædictum est, Athanasius quidem episcopatum || eiusdem recipiat ciuitatis ecclesiæ || per sanctissimum episcopum Antiochiæ Maximum, Sauinianus uero reuerentissimus episcopus et dignitatem episcopatus habeat et substitutus sit et pascatur, donec reuerentissimus episcopus Antiochenorum Maximus eum secundum uirtutem Perrenorum sanctissimæ disponat ecclesiæ. hæc audiens sanctissima synodus dicat si ea quæ sunt ordinata, decernit aut aliud quid disponit.

163 MAXIMVS RVS EPS ANTIOCHIAE D̄: Hoc nihil || iustius ||. 10

164 CYRVS RVS EPS ANAZARBI D̄: Deus per uos locutus est.

165 SCA SYNODVS D̄: Nihil iustius, nihil integrius. hæc iusta sententia. quæ disposita sunt, effectui mancipientur. cum deo uos iudicatis.

166 GLORIOSISS IVDICES DD̄: Ea quæ a nobis quidem approbata sunt, disposita uero || a || sancto concilio, firma consistent. 15

EXPLICIT ACTIO QVARTA DECIMA INCIPIT ACTIO QVINTA DECIMA

INCIPIVNT CAPITVLA CALCHEDONENSIVM

- I De canonibus uniuscuiusque concilii
- II Quod non oporteat episcopum aut quemlibet ex clero per pecunias ordinari
- III Quod non oporteat episcopos clericos et monachos prædia aliena conducere 20
- IIII De honore monachis competenti et ut nullus eorum temptet ecclesiastica aut sæcularia inquietare negotia nec alienum seruum præter conscientiam domini sui suscipere
- v Non transmigrandum de ciuitate ad ciuitatem 25
- VI Quod non oporteat absolute quoslibet ordinare
- VII De clericis et monachis non manentibus in suo proposito

Tituli, qui desunt in Φ^a , et canones desumpti sunt ex uersione Dionysii altera [uol. 2 p. 144—152]

Φ^a [= RBNV usque ad 16], Φ^c [= AD], Φ^r [= CY]

SVSCRIPTIO RVSTICI post 15 CONT(uli) SEXTA FR̄ ANTE PASCHA VICINISSIMVS D̄ A [dat̄ Dmg] R̄L d. 3. m. Apr. a. 565 sexta feria
APRIL TERTIA IND XIII ET REQVIEVI AB OPERE PERPRAESTATO COMPLENS ADIVVANTE XPI GRATIA [gratia Xpi Dmg]
COLLATIONEM SC̄ISSIMI CONCILII CALCHEDONENSIS CDmg

ADNOTATIONES RVSTICI Codex Acum̄: termini ecclesiastici promulgati a sancta et magna et uniuersali synodo quæ Calchedone collecta est ** [lacunam signauit, de alio codice loqui uidetur Rusticus] cod̄ id est actio septima post 16 C ante 1, Dmg

VERSIO ANTIQVA 3 aduersum BN 4 eiusdem — ecclesiæ [eiusdem — ciuitatis hic om. Y, sed habet post 5 Maximum] Φ^r et [et om. A] ecclesiam eiusdem [eiusdem ecclesiam D] recipiat ciuitatis [ciuitatem A] Φ^{ac} [= Γ] 5 sabinianus BNVA sabinianus RD 6 et¹ om. N 7 eum] cum RBN uirtutem om. B disponet RBN 10 est iustius Φ^{ac} 15 a om. Φ^a 16 ACTIO SYNODI CALCHEDONENSIS QVINTA DECIMA [QVARTA DECIMA N XIII V] Φ^a QVARTA DECIMA SC̄I CALCEDONENSIS CONCILII Y EIVSDEM CONCILII AVDTIO SEXTA DECIMA [xvma V] Φ^a ; sequitur in Φ^a actio 12 apud Græcos

I quæ — sunt digna D 3 conueniatur D, corr. Dmg prædictum est ut A prædictum C prædictus C^{corr} 4 episcopum om. C 5 et om. D 7 deponat D 11 cyrrus D 15 firmata A consistent DC, corr. C

16 INC̄P ACTIO EIVSDEM SYNODI [add. xv A^{corr}] ID EST CANONES A 1CP xv D 17 om. Y CALCHEDONENSIVM D Φ^r CANONVM A 18 sq. numeri ex AD, in Y 1 ascripta est titulo II, ita ut xxvi numerentur tituli 22 ecclesiasticas A 24 sui om. D 25 transmigrando D

- VIII De clericis qui sunt in ptochiis monasteriis atque martyriis quæ sub potestate episcoporum uniuscuiusque ciuitatis existunt
- VIIII Quod non oporteat clericos habentes aduersus inuicem negotia proprium episcopum relinquere et ad sæcularia iudicia conuolare
- X Quod non liceat clericum in duarum ciuitatum ecclesiis ministrare 5
- XI Quod non oporteat egenis epistolia tribui, honestiores autem commendaticii litteris approbare
- XII Vt nequaquam in duos metropolitanos prouincia diuidatur
- XIII Quod non oporteat peregrinos clericos sine commendaticii ministrare
- XIIII Quod non liceat clericos uxorem sectæ alterius accipere 10
- XV De diaconissis mulieribus
- XVI De uirginibus
- XVII De parœciis
- XVIII De coniuratione uel conspiracyone
- XVIII Quod oporteat bis in anno per prouincias concilia celebrare 15
- XX Quod minime clericos transmigrari conueniat
- XXI De episcoporum aut clericorum accusatoribus
- XXII Quod non liceat clericis post mortem sui episcopi res ad eum pertinentes diripere
- XXIII De clericis et monachis qui præter uoluntatem sui episcopi ad urbem 20 regiam Constantinopolim ueniunt
- XXIIII Quod non liceat monasteria quæ consecrata sunt, diuersoria sæcularia fieri
- XXV Quod non oporteat ordinationes episcoporum diu differri
- XXVI De dispensatoribus singularum ecclesiarum 25
- XXVII De his qui rapiunt puellas